
Руководствуясь частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ  «О защите конкуренции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возбудить дело № 086/01/10-373/2023 по признакам нарушения Публичным акционерным обществом
«Авиакомпания «ЮТэйр» (628012, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Ханты-Мансийск, тер.
Аэропорт, ОГРН 1028600508991, ИНН 7204002873, КПП 860101001) части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 086/01/10-373/2023 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<......> - <......>;

Члены Комиссии:

<......> - <......>;

<......> - <......>;

<......> - <......>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

<......>                                                                                                     <......>

 


